



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.
 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko



Pay by square

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
 DIČ: 2120201182
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
 číslo: 40888/N

Stredisko:
Pražská 9, 949 11 Nitra

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Oros Ladislav
 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava

Odberateľ:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava
 Slovensko

IČO: 50107461 IČ DPH: SK2120187817
 DIČ: 2120187817

Pobočka:
 Zákazky: **ZP252102540**
 Dodacie listy: **DL250110820, DL250111021**
 Objednávka: **OP252114790**
 Vystavil: **myWAC Administrátor**
 Telefón: **+421905456532**
 Referent: **Valovič Ján**

Bank.spojenie: **1158780005/1111**
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**
 BIC: **UNCRSKBX**
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**

Dátum vystavenia: **30.4.2025**
 Dátum dodania: **30.4.2025**
 Dátum splatnosti: **30.5.2025**
 Forma úhrady: **Bank. prevodom - faktúra**

Variabilný symbol: **2501105775**
 Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľ'a	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
Dodací list: DL250110820							
ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá		1,000	ks	0,2432	0,24	23%
EMP000013636	Chránič prúdový PF6 112933 40A/4P/30mA A 6kA		1,000	ks	27,3144	27,31	23%
EMP000000460	Istič PL6 286519 10A/1P B 6kA		1,000	ks	2,4624	2,46	23%
EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA		3,000	ks	2,4624	7,39	23%
EMP000000476	Istič PL6 286589 16A/3P B 6kA		1,000	ks	9,0820	9,08	23%
EMP000000462	Istič PL6 286592 32A/3P B 6kA		1,000	ks	14,9188	14,92	23%
EKR000001481	Krabica rozbočovací A1 80x42x40mm bez vývodiek sivá		3,000	ks	0,4560	1,37	23%
EKR000001482	Krabica rozbočovací A2 75x75x40mm bez vývodiek sivá		5,000	ks	0,4560	2,28	23%
EKR000000135	Krabica rozvodná 6455-27P/2 144x144x67mm 5-pólová sivá		2,000	ks	6,5276	13,06	23%
EMP000010703	Krytka koncová SP-Z-10-16/3F pre 3-pólové lišty 10mm2 a 16mm2		6,000	ks	0,2280	1,37	23%
EMP000000345	Lišta DIN TS 35/30 ZN-0.3 35x7,5mm 0,3m Kód PDP: 7216		2,000	ks	1,5930	3,19	0%
EMP000014525	Lišta prepojavacia G-3L-1000/10C (U3x19-10/1000) 1315302 3P/10mm2/1000mm 63A vidlička		1,000	ks	15,8293	15,83	23%
ESV000001023	Mostík prepojavací 12/N 16mm2 modrý		1,000	ks	0,8003	0,80	23%
ESV000001024	Mostík prepojavací 12/Z 16mm2 zelený		1,000	ks	0,8003	0,80	23%
EPO000000863	Poistka nožová NV/NH00C 4181211 50A 500V gG		3,000	ks	2,3864	7,16	23%



Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
ERS000007921	Rozvádzač plechový SKY1466 400x300x200 s MP IP65 RAL 7035		1,000	ks	51,9916	51,99	23%
ESV000000309	Svorka radová 37163 10mm2 sivá		3,000	ks	1,6644	4,99	23%
ESV000000313	Svorka radová 37173 10mm2 žltozelená		1,000	ks	3,6997	3,70	23%
EMP000002372	Vypínač modulárny IS 276272 40A/3P		1,000	ks	18,2476	18,25	23%
KTR000000729	Vývodka 4842/P KB 42mm PVC sivá pre kovovú rúrku		2,000	ks	0,9492	1,90	23%
EZA000000115	Zásuvka Modern 4FN 150 90.2101 1-násobná IP44 biela/dymová		2,000	ks	3,9748	7,95	23%
EZA000000115	Zásuvka Modern 4FN 150 90.2101 1-násobná IP44 biela/dymová		2,000	ks	3,9748	7,95	23%
KVZ000000286	Zásuvka panelová 413.1667 400V 16A 5P IP44 šikmá <i>náhrada za Zásuvka panelová IEN1653 400V 16A 5P IP54 šikmá</i>		1,000	ks	3,4626	3,46	23%
KVZ000000030	Zásuvka panelová 570.2091 250V 16A 3P IP54 50x60mm		2,000	ks	2,7193	5,44	23%
KVZ000000096	Zásuvka panelová IEN3253 400V 32A 5P IP54 šikmá		1,000	ks	5,3018	5,30	23%
ESV000000336	Zvierka koncová RSD 88		6,000	ks	0,2797	1,68	23%
<i>Dodací list: DL250111021</i>							
KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10 pvc čierny		7,000	m	6,5352	45,75	23%
ESV000000304	Svorka radová 37103 10mm2 modrá		1,000	ks	2,0581	2,06	23%

Celkové súčty EUR:

Položky celkom - základ:	267,68
- DPH:	60,83
Zl'ava celkom bez DPH:	84,5273 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
0% - doklad	3,1900	0,0000
23% - doklad	264,49	60,83
Doklad celkom:		328,51 EUR



Celkom k úhrade: **328,51 EUR**
Zl'ava celkom bez DPH: **84,5273 EUR**

Prenesenie daňovej povinnosti (PDP) pri položkách s DPH 0% podľa § 69, ods. 12, písm. g, zákona 222/2004 Z.z.
Faktúru vystavil:

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**BANKOVÝ ÚČET SPOLOČNOSTI HAGARD:HAL, SPOL. S R.O. UVEDENÝ NA TOMTO DOKLADE JE V ZOZNAME FRSR.
ÚHRADU REALIZUJTE LEN NA TENTO ÚČET.**